
Uchwała Nr LVIII/354/2023  

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 18 października 2023 roku 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr LVII/348/2023 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 29 

września 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Garwolińskiemu na 

dofinansowanie zadania pn.: „Remont części chodnika przy ul. Rynek Duży im. J. 

Piłsudskiego w Łaskarzewie” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) 

Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje: 

§1. 

Uchyla się Uchwałę Nr LVII/348/2023 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 29 września 2023 roku w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Garwolińskiemu na dofinansowanie zadania 

pn.: „Remont części chodnika przy ul. Rynek Duży im. J. Piłsudskiego w Łaskarzewie”. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Leszek Bożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2023 r., poz. 40 z późn.) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu 

terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać 

pomocy, w tym pomocy finansowej. 

W związku ze zmianą koncepcji remontu chodnika przy ul. Rynek Duży im.J.Piłsudskiego 32 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


		2023-10-24T16:26:57+0200
	Leszek Jan Bożek


		2023-10-24T16:27:14+0200
	Leszek Jan Bożek




